
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年５月３０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
豊田市自然観察の森送迎バス借入（２）　数
量:1式

豊田市東山町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （株）豊田交通社　　 \2,608,500

2 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
豊田市立学校印刷機賃貸借（単価契約）　予
定数量:4,560台

豊田市青木町ほか地内 借入
 リースレンタル

複写機
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　

 \4,000.00
（1台あたり）

3 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 業務管理システム使用許諾　数量:1式 豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報戦略課 取止め -------------

4 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
豊田市立小学校空調機器賃貸借（単価契約）
予定数量:19月

豊田市立大林小学校（豊
田市大林町）ほか２か所

借入
 リースレンタル

機械器具
青少年相談セン
ター

（株）モダン装美　　
 \102,000.00

（1月あたり）

5 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
ファイルサーバ、仮想化基盤及び関連機器
（リース前段）　数量:1式

豊田市西町ほか地内 買入
 電算機器

大型コンピュ＊
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　名古屋支店 \197,800,000

6 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 書架　数量:1式 豊田市立前林中学校 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \2,206,400

7 令和7年5月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 救急訓練人形ほか３品目　数量:1式
豊田市南消防署ほか２か
所

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（南）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \6,327,000

8 令和7年5月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 女性用調理衣ほか１１品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎２階
保育課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
保育課 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所 \352,300

9 令和7年5月29日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1
式

豊田市動物愛護センター 買入
 看板･旗･標＊

看板
動物愛護センター 名古屋実業（株）　　 \417,500

10 令和7年5月29日 紙 見積徴取 301
市道アンダーパス監視カメラネットワークシ
ステム賃貸借　予定数量:54月

豊田市東梅坪町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
道路維持課 ひまわりネットワーク（株）　　

 \793,000
（1月あたり）

1/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,608,500（株）豊田交通社　　

（株）森龍観光サービス　青木店

落札---------------

\2,695,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田交通社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,110,000円

金2,608,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市自然観察の森送迎バス借入（２）　数量:1式

令和7年7月15日

電子入札種別

令和8年3月3日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市東山町ほか地内

201

2/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 リース・レンタル
複写機

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,000（有）豊和事務機　　

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

落札---------------

\9,950 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1台あたり

金8,767円

1台あたり

金4,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立学校印刷機賃貸借（単価契約）　予定数量:4,560台

令和7年7月1日

電子入札種別

令和12年6月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市青木町ほか地内

202

3/11



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 情報戦略課

 リース・レンタル
情報関連機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

借 入 名 業務管理システム使用許諾　数量:1式

借 入 場 所 豊田市西町ほか地内 借入期間
自 令和7年6月11日
至 令和8年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 203

4/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目

 リース・レンタル
機械器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\102,000（株）モダン装美　　

（株）アクティオ　中日本支社

落札---------------

\1,333,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金102,220円

1月あたり

金102,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立小学校空調機器賃貸借（単価契約）　予定数量:19月

令和7年9月1日

電子入札種別

令和9年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市立大林小学校（豊田市大林町）
ほか２か所

204

5/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
大型コンピュータ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\197,800,000
兼松エレクトロニクス（株）

名古屋支店
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金212,879,350円

金197,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ファイルサーバ、仮想化基盤及び関連機器（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年12月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市西町ほか地内

205

6/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,206,400（資）白久商店　　

（有）竹林堂教材　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\2,863,000 ---------------

\4,100,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,344,900円

金2,206,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

書架　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市立前林中学校

206

7/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,327,000
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

落札---------------

\6,732,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,925,500円

金6,327,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救急訓練人形ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年11月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年5月29日

落 札 年 月 日 令和7年5月29日

豊田市南消防署ほか２か所

207

8/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 繊維製品

作業服・事務服

\352,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\362,940

\478,900ミドリ安全（株）　豊田支店

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

（有）トヨタユニフォーム　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月29日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎２階　保育課

金352,300円
決 定 金 額

見積徴取年月日

女性用調理衣ほか１１品目　数量:1式

電子

令和7年7月31日
納入期限

---------------

9/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

動物愛護センター
 看板・旗・標識・徽章

看板

\417,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\517,500

名古屋実業（株）　　

山陽マーク（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 名古屋実業（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年5月29日

執行調書（公表用）

豊田市動物愛護センター

金417,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1式

電子

令和7年11月28日
納入期限

---------------

10/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

道路維持課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市東梅坪町ほか地内

金793,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和12年5月31日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和7年12月1日

301
令和7年5月29日

市道アンダーパス監視カメラネットワークシステム賃貸借　予定数量:54月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

11/11


